

工 事 設 計 書			
年 度	令和 7 年度	令和 7 年 12 月 15 日	
		審 査	設計・積算
番 号	住管 第 2-10 号		
施 設 名	安楽島第2団地		
施 工 場 所	鳥羽市 安楽島町 地内		
工 事 名	安楽島第2団地602号外2戸修繕工事		
設 計 価 格	一金 4,939,000 円也		
工 期	契約日 ~ 45 日間		
主管部署	建設課まちづくり整備室		
工 事 概 要	<ul style="list-style-type: none"> ・ 安楽島第2団地602号修繕工事 1式 ・ 安楽島第2団地603号修繕工事 1式 ・ 安楽島第2団地616号修繕工事 1式 ・ 撤去材処分費 1式 		
起 工 理 由	◎ 別紙の通り		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

安楽島第2団地602号修繕工事						
ダイニングキッチン修繕工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床クッションフロア新設	t=1.8	7.2	m ²	2,740	19,728	複合単価
壁塗装 (下地調整共)	既存機器脱着共 EP	18.7	m ²	1,450	27,115	複合単価
天井塗装 (下地調整共)	既存機器脱着共 EP	8.1	m ²	1,450	11,745	複合単価
窓額縁塗装 (下地調整共)	1,600×1,820 SOP	6.9	m	550	3,795	複合単価
額入片引フッシャードア 取替	ガラス付き 900x1,800	1	本	36,500	36,500	複合単価
既存コンセント取替 2 P15A×2 接地極 付	取付枠 樹脂プレート共	1	か所	4,130	4,130	複合単価
流台・排水アダプター 取替	W1,100×D550×H800 直結型	1	か所	62,000	62,000	複合単価
コンロ台バックガード取 替	W700×D543×H623	1	か所	45,000	45,000	複合単価
水切りカバー取替	W1,800×150	1	か所	19,000	19,000	複合単価
ガス配管、排水管 接続費		1	か所	20,000	20,000	複合単価
給湯器移設(5号)	給水、ガス配管再接続共	1	か所	10,130	10,130	複合単価
流台水切りカバー端 部シール打直	変成シリコン	2.8	m	1,240	3,472	複合単価
不燃仕様吊戸棚取 替	W900 下地材 棚下灯 LED モール取 付加工共	1	か所	51,000	51,000	複合単価
SUS水切棚取替	W900 2段	1	か所	17,500	17,500	複合単価
シンクドレバー水栓取 替	13A レバー：ミッキ水栓	1	か所	9,000	9,000	複合単価
壁掛換気扇取替	風量m ³ /75×出力30W □300程度	1	か所	25,200	25,200	複合単価
計					365,315	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

安楽島第2団地616号修繕工事						
タインクキッチン修繕工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床下地張り新設	直張り ラッ合板(1類) t=12	7.2	m ²	2,490	17,928	コスト情報
床クッションフロア新設	t=1.8	7.2	m ²	2,740	19,728	複合単価
壁塗装 (下地調整共)	既存機器脱着共 EP	18.7	m ²	1,450	27,115	複合単価
天井塗装 (下地調整共)	既存機器脱着共 EP	8.1	m ²	1,450	11,745	複合単価
窓額縁塗装 (下地調整共)	1,600×1,820 SOP	6.9	m	550	3,795	複合単価
額入片引フラッシュドア 取替	ガラス付き 900x1,800	1	本	36,500	36,500	複合単価
既存コンセント取替 2 P15A×2 接地極 付	取付枠 樹脂プレート共	1	か所	4,130	4,130	複合単価
流し台廻り木見切り 新設	25x30程度米ツカ	2.3	m	1,100	2,530	コスト情報
流台・排水アダプター 取替	W1,100×D550×H800 直結型	1	か所	62,000	62,000	複合単価
コンロ台バックガード 取替	W700×D543×H623	1	か所	45,000	45,000	複合単価
水切りカバー取替	W1,800×150	1	か所	19,000	19,000	複合単価
ガス配管、排水管 接続費		1	か所	20,000	20,000	複合単価
給湯器移設(5号)	給水、ガス配管再接続共	1	か所	10,130	10,130	複合単価
流台水切りカバー端 部シール打直	変成シリコン	2.8	m	1,240	3,472	複合単価
不燃仕様吊戸棚取 替	W900 下地材 棚下灯 LED モール取 付加工共	1	か所	51,000	51,000	複合単価
SUS水切棚取替	W900 2段	1	か所	17,500	17,500	複合単価
シンクドレヘバー水栓取 替	13A レバー：ミッキ水栓	1	か所	9,000	9,000	複合単価
壁掛換気扇取替	風量m ³ /75×出力30W □300程度	1	か所	25,200	25,200	複合単価
既設カーテンレール撤去	シンクドレ L1,830	1	本	1,800	1,800	複合単価
計					387,573	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

